

RESUMEN DE PRESUPUESTO

infraestructuras

CAPÍTULO	RESUMEN	IMPORTE	%
1ETS	INFRAESTRUCTURAS.....	47.310,10	76,00
2ETS	MOBILARIO.....	13.705,05	22,02
3ETS	OTROS.....	1.231,68	1,98
PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL		62.246,83	
21% IVA.....		13.071,83	
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN		75.318,66	

Asciende el presupuesto a la expresada cantidad de SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO con SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS

, 20 DE MAYO DE 2016.

**PRESUPUESTO Y MEDICIONES**

infraestructuras

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
1ETS	INFRAESTRUCTURAS							
E02	ud ESCENARIO 10X5 Incluye suministro, montaje, desmontaje y p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.					30,00	564,54	16.936,20
E03	ud ESCENARIO 5X4 Incluye suministro, montaje, desmontaje y p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.					3,00	205,29	615,87
E04	ud ESCENARIO 5X5 Incluye suministro, montaje, desmontaje y p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.					3,00	239,16	717,48
E05	ud ESCENARIO 8X8 Incluye suministro, montaje, desmontaje y p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.					1,00	530,75	530,75
1.1	ud Carpas 3x3 Incluye suministro, montaje, desmontaje y p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.					130,00	61,59	8.006,70
1.2	ud Carpa 10x30 Incluye suministro, montaje, desmontaje y p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.					2,00	3.296,91	6.593,82
E01	ud Carpa 6x3 Incluye suministro, montaje, desmontaje y p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.					6,00	80,78	484,68
1.3	ud Carpa 5x5 Incluye suministro, montaje, desmontaje y p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.					42,00	74,25	3.118,50
1.4	ud Stands de mercada con toldo Incluye suministro, montaje, desmontaje y p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.					50,00	123,17	6.158,50

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

infraestructuras

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
1.5	ud Vallas cerramiento animales 2x1.5m Incluye suministro, montaje, desmontaje y p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.							
						400,00	9,24	3.696,00
1.6	ud Barreras Incluye suministro, montaje, desmontaje y p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.							
						40,00	11,29	451,60
TOTAL 1ETS.....								47.310,10

**PRESUPUESTO Y MEDICIONES**

infraestructuras

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2ETS	MOBILARIO							
1.7	ud Sillas Incluye suministro p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.					13.770,00	0,51	7.022,70
1.8	ud Mesas Incluye suministr y p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.					735,00	4,67	3.432,45
1.9	ud Mesas Bistro Incluye suministr y p/p transportes. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.					240,00	4,23	1.015,20
1.10	ud Baños Incluye suministro, montaje, desmontaje y p/p transportes así como mantenimiento y limpieza. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.					30,00	74,49	2.234,70
TOTAL 2ETS.....								13.705,05



PRESUPUESTO Y MEDICIONES

infraestructuras

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
3ETS	OTROS							
1.12	UD Generador 150kVA Incluye suministro, p/p transportes así como gastos de mantenimiento, uso y combustible. De acuerdo a las condiciones establecidas en PCT.							
						12,00	102,64	1.231,68
TOTAL 3ETS.....								1.231,68
TOTAL.....								62.246,83